

JADŁOSPIS 012-16 maja 2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 12 maja 2025	Kakao z mlekiem Chleb żytni z masłem Pasta z tuńczyka i makreli w sosie pomidorowym Ogórek zielony Jabłko Herbata owocowa	Krem z czerwonej soczewicy z paluszkami grissini Makaron łazanki z kielbasą i kapustą kiszoną Kompot owocowy	Budyń waniliowo czekoladowy
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne
Wtorek 13 maja 2025	Chleb graham z masłem Ser żółty Pomidor Ogórek kiszony Banan Herbata z cytryną	Zupa cebulowa z makaronem Eskalopki z kurczaka Ziemniaki puree Surówka z marchewki z jabłkiem Kompot wieloowocowy	Galaretka owocowa z bitą śmietaną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Mleko i produkty pochodne
Środa 14 maja 2025	Zupa mleczna z płatkami orkiszowymi Chleb mieszany z masłem Twarożek z miodem Salata zielona Ogórek zielony Herbata owocowa	Barszcz czerwony z fasolą Jaś Schab pieczony z pieczarkami Ziemniaki puree Salata zielona ze śmietaną Kompot wieloowocowy	Koktajl truskawkowy Paluchy kukurydziane
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Rośliny strączkowe	Zboża zawierające gluten Mleko i produkty pochodne
Czwartek 15 maj 2025	Kawa zbożowa z mlekiem Chleb razowy z masłem Pasta z kurczaka z serkiem śmietankowym i suszonymi pomidorami Pomidorki koktajlowe Herbata z cytryną	Rosół wołowy z makaronem nitka Mięso wołowe Kasza gryczana Warzywa gotowane Kompot wieloowocowy	Chleb pszenny (własna produkcja) Powidła śliwkowe Herbata rumiankowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Piątek 16 maja 2025	Mleko do picia Weka z masłem Jajko na twardo Jogurt naturalny ze szczypiorkiem Pomidor malinowy Kiwi Herbata z cytryną	Zupa koperkowa z ziemniakami zabelana śmietaną Makaron pełnoziarnisty z łososiem i szpinakiem w sosie śmietanowym Woda z miętą	Ciasto zebra (własna produkcja) Herbata owocowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergenry powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.